

Frederiksberg Tandlægen ApS

Peter Bangs Vej 77, st. tv., 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 36 06 60 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2020.

John Lafrenz Bonde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Frederiksberg Tandlægen ApS
Peter Bangs Vej 77, st. tv.
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 06 60 40
Stiftet: 14. august 2014
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Fleur Bonde Lafrenz

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er tandlægevirksomhed og virksomhed der er naturligt forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.931.959 kr. mod 2.084.941 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.361 kr. mod 52.776 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19, og det vurderes at påvirke selskabet negativt. Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.931.959	2.084.941
1 Personaleomkostninger	-1.562.545	-1.810.799
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-140.069	-142.489
Driftsresultat	229.345	131.653
Andre finansielle indtægter	17.008	1.682
2 Øvrige finansielle omkostninger	-57.525	-80.559
Resultat før skat	188.828	52.776
Skat af årets resultat	-2.467	0
Årets resultat	186.361	52.776
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Overføres til overført resultat	186.361	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.224
Disponeret i alt	186.361	52.776

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Goodwill	558.798	634.567
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>558.798</u>	<u>634.567</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	305.300	369.600
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>305.300</u>	<u>369.600</u>
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	230.330	214.365
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>230.330</u>	<u>214.365</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.094.428</u>	<u>1.218.532</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156.233	177.370
	Tilgodehavende selskabsskat	6.000	10.000
	Andre tilgodehavender	42.095	32.085
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	15.287	0
	Tilgodehavender i alt	<u>219.615</u>	<u>219.455</u>
	Likvide beholdninger	<u>36.692</u>	<u>887</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>256.307</u>	<u>220.342</u>
	Aktiver i alt	<u>1.350.735</u>	<u>1.438.874</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	50.000	50.000
8 Overført resultat	197.067	10.706
9 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	54.000
Egenkapital i alt	247.067	114.706
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.467	0
Hensatte forpligtelser i alt	2.467	0
Gældsforpligtelser		
10 Kreditinstitutter i øvrigt	415.000	601.000
Anden gæld	19.911	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	434.911	601.000
Kortfristet del af langfristet gæld	180.000	174.000
Gæld til pengeinstitutter	338.460	369.012
Leverandører af varer og tjenesteydelser	28.875	28.875
Anden gæld	118.955	151.281
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	666.290	723.168
Gældsforpligtelser i alt	1.101.201	1.324.168
Passiver i alt	1.350.735	1.438.874

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2019	2018
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.480.193	1.728.251
Pensioner	57.960	61.714
Andre omkostninger til social sikring	14.485	14.579
Personalemkostninger i øvrigt	9.907	6.255
	1.562.545	1.810.799
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	4
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.525	80.559
	57.525	80.559
3. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2019	985.000	985.000
Kostpris 31. december 2019	985.000	985.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-350.433	-272.244
Årets afskrivninger	-75.769	-78.189
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-426.202	-350.433
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	558.798	634.567
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2019	750.000	750.000
Kostpris 31. december 2019	750.000	750.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-380.400	-316.100
Årets afskrivninger	-64.300	-64.300
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-444.700	-380.400
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	305.300	369.600

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>	
5. Andre værdipapirer og kapitalandele			
Kostpris 1. januar 2019	0	0	
Kostpris 31. december 2019	0	0	
Opskrivninger 1. januar 2019	214.365	214.365	
Årets opskrivninger	15.965	0	
Opskrivninger 31. december 2019	230.330	214.365	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	230.330	214.365	
Andre værdipapirer består af en andelsbolig.			
6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse			
Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05	0	15.287
7. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital 1. januar 2019	50.000	50.000	
	50.000	50.000	
8. Overført resultat			
Overført resultat 1. januar 2019	10.706	11.930	
Årets overførte overskud eller underskud	186.361	-1.224	
	197.067	10.706	
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret			
Udbytte 1. januar 2019	-54.000	0	
Udloddet udbytte	54.000	0	
Udbytte for regnskabsåret	0	54.000	
	0	54.000	

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
10. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	595.000	775.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-180.000</u>	<u>-174.000</u>
	<u>415.000</u>	<u>601.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 984 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 400 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	156 t.kr.
Goodwill	559 t.kr.
Driftsmidler	305 t.kr.
